COMUNICADO 005/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados que, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente

ao sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida”

Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins do

Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº 22.478, do dia 02 de janeiro

de 2017.

Convocamos, conforme as regras do Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab, os

SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA, de acordo com a ordem

do sorteio publicado na D.O.E. nº 22573 do dia 23 de maio de 2017 do

Empreendimento Jardins do Cerrado 10.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br)

abaixo relacionados, deverão comparecer na sede da AGEHAB, localizada

à Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto – Goiânia/GO, de 09:00hs às 12:00hs e

de 14:00hs às 17:00hs, a partir do dia 19 de março do corrente ano, para

que façam a entrega da documentação exigida pelo referido Edital,

conferência, montagem dos dossiês e verificação de enquadramento no

programa.

Após esta verificação de enquadramento no programa, os cadastros serão

analisados por esta Agência e pela CAIXA. A convocação para as próximas

etapas serão feitas conforme a ordem de classificação dos sorteados.

A AGEHAB reitera que esta convocação para entrega de documentos está

sendo feita para agilizar o processo, caso aconteça desistência ou

desclassificação de candidatos selecionados.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM
CAD.

RESERVA
GRUPO

1 ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA
074.XXX.465-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 31 Sim GRUPO I

2 DAIANA RODRIGUES PEREIRA 017.XXX.122-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 24 Sim GRUPO I

3 DANIELA DE ASSIS SPINDOLA 702.XXX.141-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 44 Sim GRUPO I

http://www.agehab.go.gov.br/

4

ELIZALDA FERNANDA RODRIGUES

CHAVES
817.XXX.871-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 19 Sim GRUPO I

5 ELY JUNIOR DA SILVA 706.XXX.981-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 2 Sim PNE

6 EVA DA COSTA SILVA 899.XXX.651-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 39 Sim GRUPO I

7 FERNANDA DOS SANTOS MOREIRA 755.XXX.521-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 41 Sim GRUPO I

8
GABRIEL RESENDE DE ANDRADE 701.XXX.741-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 12 Sim

GRUPO

III

9
GEOVANE SOARES DE OLIVEIRA 008.XXX.931-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 13 Sim

GRUPO

III

10 GILDERLANE NASCIMENTO DOS SANTOS 045.XXX.631-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 21 Sim GRUPO I

11 IRENILDA FRANCISCA DA SILVA SANTOS 082.XXX.546-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 36 Sim GRUPO I

12 IZABEL CRISTINA DA SILVA ARRABAL 011.XXX.072-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 42 Sim GRUPO I

13 JOAQUIM FELIX DE ARAUJO 343.XXX.811-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 37 Sim GRUPO I

14 JOSIRAN VALERIO DE FREITAS 009.XXX.211-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 20 Sim GRUPO I

15 JUCILEIDE DA SILVA LIMA 017.XXX.863-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 43 Sim GRUPO I

16 JUDITE CRUZ MARTINS 001.XXX.743-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 30 Sim GRUPO I

17 KATIA PAULA ANDRÉ 047.XXX.591-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 48 Sim GRUPO I

18 KATIANY PEREIRA DA SILVA 700.XXX.781-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 45 Sim GRUPO I

19 LAUDICEIA CARVALHO COSTA 015.XXX.573-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 18 Sim GRUPO I

20 LETHYERE CAMILO LEÃO 048.XXX.141-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 34 Sim GRUPO I

21 LÍLIA FRANCISCA DA SILVA 003.XXX.201-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 27 Sim GRUPO I

22 LUDIMILLA CASSIA CAMPOS 037.XXX.491-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 25 Sim GRUPO I

23 LUZIA DE SOUSA ROCHA 005.XXX.263-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 29 Sim GRUPO I

24 MARIA AGUIAR ROCHA 737.XXX.412-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 49 Sim GRUPO I

25

MARIA APARECIDA GONCALVES DOS

SANTOS
027.XXX.961-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 32 Sim GRUPO I

26 MARIA VERÔNICA MATOS DA SILVA 954.XXX.801-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 33 Sim GRUPO I

27 MARILLIA THARLA BERTOLDO DA SILVA 010.XXX.631-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 35 Sim GRUPO I

28 NARA LUIZA MIRANDA DOS SANTOS 751.XXX.051-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 40 Sim GRUPO I

29 NIEDJA DE MATOS SILVA 024.XXX.275-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 23 Sim GRUPO I

30 PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS 757.XXX.031-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 46 Sim GRUPO I

31 RITHYELLE DE ASSIS VIEIRA 014.XXX.471-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 3 Sim PNE

Goiânia, 19 de janeiro de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

32 ROSANGELA CASTRO TEIXEIRA BARROS 006.XXX.845-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 47 Sim GRUPO I

33 SARA NERES SOARES 051.XXX.671-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 26 Sim GRUPO I

34 SUELEN LOPES DE SOUZA 961.XXX.602-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 28 Sim GRUPO I

35 TEREZINHA DE SOUSA RODRIGUES 736.XXX.502-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 22 Sim GRUPO I

36
THAIS FERREIRA DE MACEDO 047.XXX.951-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 11 Sim

GRUPO

III

37 VANESSA DE SOUZA MELO 038.XXX.781-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 38 Sim GRUPO I

38 VERA MOURA RODRIGUES 013.XXX.351-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 50 Sim GRUPO I

39

ZENAIDE DIAS CARNEIRO DA SILVA

ARAUJO
603.XXX.233-XX Resid. Jd. Cerrado 10 - Fase 6 17 Sim GRUPO I